РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «Утверждение плана мероприятий по подготовке к новому
2021/2022 учебному году»
от 02 июля 2021г., протокол № 18.
Заслушав выступления проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А., начальника учебно-методического управления Смолиной Е.С., начальника отдела планирования и контроля цифровой трансформации Балановской А.В., начальника управления внутренней независимой оценки качества образования Русаковой Е.В., проректора по управлению хозяйственным комплексом и капитальному строительству Эленберга Н.В., начальника управления по проектной работе Гусаковой Е.П. об утверждении плана мероприятий по подготовке к новому 2021/2022 учебному году,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к новому             2021/2022 учебному году.
Председатель ученого совета                                                       С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова